W 5650

Kantbeskyttelse 28P plast 2m gra

732191

Stamdata

Lokal kode (el-nr.)
Kort beskrivelse
Medium beskrivelse
materiale

8037310875

Kantbeskyttelse 28P plast 2m gra
Kantbeskyttelse 28P plast 2m gra
Plast

Generelt

Forretningsomrade
Produkt familie
Brand

GTIN

Feringsveje
Tilbehgr

Wibe
7321677321513

ETIM (ECO01005-Monteringsmateriel til feringsvej)

Materiale (EFO02169) Plastik
Rustfrit stal, farvet (EFO06388) Ingen
Materialekvalitet (EFO01257) PVC
Overfladebeskyttelse (EFO00139) Andet
Farve (EFO00007) Gra
RAL (EFO00116) *
Logistik

Forpakning 1 Styk
Antal forpakning 1 1
veegt forpakning 1 .8
leengde forpakning 1 2000 mm



bredde forpakning 1
hejde forpakning
Forpakning 2

Antal forpakning 2
veegt forpakning 2
leengde forpakning 2
bredde forpakning 2
hejde forpakning 2
Forpakning 4

Antal forpakning 4
veegt forpakning 4
leengde forpakning 4
bredde forpakning 4
hejde forpakning 4
GTIN forpakning 4
Told kode
Oprindelsesland

28

55

Carton

16

13

2540

230

100

Palle

320

52

2540

1200

520
7732167732152
39259080
GB

Certifikater

ETIM Klasse

ECO01005

Produkt status

Produkt status

Kommercialiseret

http://wibe-group.com/dk/foringsveje/kabelstiger/tilbehor/kantbeskyttelse-28p-

plast-2m-gra



